
Město PSČ Ulice Provozovatel Povinná osoba 1

Frýdek - Místek 738 01 17. listopadu 2337 AUTOEMISTAR GROUP s.r.o. M Motors CZ s.r.o.

Frýdek - Místek 738 01 17. listopadu 2337 AUTOEMISTAR GROUP s.r.o. Magyar Suzuki Corporation Ltd. branch office Czech Republic, organizační složka

Frýdek - Místek 738 01 Beskydská 2062 BONO auto a.s. Renault Česká republika, a.s.

Frýdek - Místek 738 01 Beskydská 2443 SILCAR PLUS s.r.o. FORD MOTOR COMPANY, s. r. o.

Frýdek - Místek 738 02 Beskydská 704 Autodružstvo Frýdek - Místek Porsche Česká republika s.r.o.

Frýdek - Místek 738 02 Beskydská 704 ADO Ostrava a.s. C Automobil Import s.r.o.

Frýdek - Místek 739 01 Hodoňovice 203 AUTOSALON SVOBODA s.r.o. P Automobil Import s.r.o.

Frýdek - Místek 738 01 Jamnická 86 Hoffmann Ervin TOMKET, s.r.o.

Frýdek - Místek 739 42 Lysůvky 114 F O M I spol.s r.o. Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika

Frýdek - Místek 739 25 Ostravská 264 Auto Kelly a.s. Auto Kelly a.s.

Frýdek - Místek 738 01 Valcířská 457 Vojtěch Zika TOMKET, s.r.o.

V případě, že budete chtít využít některé z uvedených míst zpětného odběru a budete odmítnuti nebo se setkáte s problémy při provedení zpětného 

odběru ze strany provozovatele místa, prosím, kontaktujte pracovníka Odboru odpadů (petra.choutkova@mzp.cz), nebo zašlete přímo podnět na ředitelství

České inspekce životního prostředí.

Seznam míst zpětného odběru pneumatik povinných osob

Zpětný odběr pneumatik

Upozorňujeme občany, že Frýdecká skládka již neprovádí samostatný sběr pneumatik ve Sběrném dvoru v Raškovicích jako v minulosti.   

Pneumatiky je možno odevzdávat  pouze ve sběrnách k tomu určených bezplatně během celého roku.

Podle § 38b odst. 1 zák. č. 185/2001 Sb., vede MŽP seznam povinných osob v oblasti zpětného odběru pneumatik - ve Frýdku-Místku jsou to tyto provozovny:


